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Päev Kellaaeg Joonistamine Maalimine Kompositsioon Vormiõpetus Kunstiajalugu

15.00-15.45
Kunstiring II                    

Pilditund

15.45-16.30
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Pilditund
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Kunstiring IV                         

Vormiõpetus

17.15-18.00
Kunstiring III            

Vormiõpetus 

18.00-18.45

18.45-19.30

19.30-20.15

Päev Kellaaeg Joonistamine Maalimine Kompositsioon Vormiõpetus Kunstiajalugu

15.00-15.45
Kunstiring IV                      

Pilditund

Kunstiring II            

Vormiõpetus 

15.45-16.30
Kunstiring III                   

Pilditund

Kunstiring I                  

Vormiõpetus 

16.30-17.15

17.15-18.00

18.00-18.45

18.45-19.30

19.30-20.15

20.15-21.00

Päev Kellaaeg Joonistamine Maalimine Kompositsioon Vormiõpetus Kunstiajalugu

15.00-15.45

15.45-16.30

16.30-17.15

17.15-18.00

18.00-18.45

18.45-19.30

19.30-20.15

20.15-21.00

Päev Kellaaeg Joonistamine Maalimine Kompositsioon Vormiõpetus Kunstiajalugu

15.00-15.45
III kursus                  

Vormiõpetus

15.45-16.30 15.30-17.00

16.30-17.15

17.15-18.00

18.00-18.45

18.45-19.30 Täiskasvanute

19.30-20.15
keraamika 

18.45-20.15

Päev Kellaaeg Joonistamine Maalimine Kompositsioon Vormiõpetus Kunstiajalugu

15.00-15.45

15.45-16.30

16.30-17.15

17.15-18.00

18.00-18.45

18.45-19.30

19.30-20.15

Täiskasvanute maal             

18-20.15

IV Kursus               

Kompositsioon
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ARVESTUSIII kursus                  

Joonistamine

III Kursus                  

ARVESTUS                      

IV kursus               

Kunstiajalugu                

(kordavad iseseisvalt)

IV Kursus                

Vormiõpetus                          III kursus                   

Joonistamine Täiskasvanute metallehistöö                                   

19.30-21.00
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Ettevalmistus III            

ARVESTUS                        

IV kursus                    

Joonistamine

Ettevalmistus II       

Kompositsioon

Ettevalmistus I       

Vormiõpetuse tagasiside 

17.00-18.30

III kursus                         

17.00-18.30              

ARVESTUS           
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Ettevalmistus I              

Maalimine

Ettevalmistus III     

Kompositsioon

II kursus                  

Vormiõpetus

I kursus                         

Joonistamine

II kursus                                 

TASEMETÖÖ ESITLUS 

+ ARVESTUS                          

Täiskasvanute keraamika                      

18-19.30
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Ettevalmistus I     

Kompositsioon

II kursus                       

Joonistamine
Ettevalmistus II                 

Maalimine
I kursus                    

Kompositsioon

Ettevalmistus III           

Vormiõpetus

III kursus                    

Maalimine Täiskasvanute 

joonistamine               

18.45-21.00

I kursus                        

Vormiõpetus

2024/25. ÕPPEAASTA II poolaasta arvestuste aegne TUNNIPLAAN

KUNSTIRINGIDE SPORDIPÄEV Teisipäev, 13. mai: 15:00-15.45 Kunstiringid II ja IV 15.45-16.30 Kunstiringid I ja III

RIDALA OSAKONNA ARVESTUSED Kolmapäev, 14. mai: algusega 13:50

RIDALA OSAKONNA KUNSTIAJALOO EKSAM Teisipäev, 20. mai: algusega 15:20

RIDALA OSAKONNA KUNSTIAJALOO JÄRELEKSAM (vajadusel) Teisipäev, 27. mai: algusega 15:20
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Ettevalmistus II           

Vormiõpetus

II kursus                    

Kompositsioon                                   

JÄÄB ÄRA!

IV kursus            

LÕPUTÖÖDE 

EELKAITSMINE             

IV kursus                     

"Kuidas esitleda  

lõputöid?" 18.00-19.00                          



Päev Kellaaeg Joonistamine Maalimine Kompositsioon Vormiõpetus Kunstiajalugu

15.00-15.45
Kunstiring II                  

Pilditunni tagasiside

15.45-16.30
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Pilditunni tagasiside
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Vormiõpetuse tagasiside 
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Vormiõpetuse tagasiside  
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18.45-19.30
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Kunstiring IV            

Pilditunni tagasiside
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Vormiõpetuse tagasiside

15.45-16.30
Kunstiring III             

Pilditunni tagasiside

Kunstiring I           

Vormiõpetuse tagasiside 

16.30-17.15

17.15-18.00

18.00-18.45

18.45-19.30

19.30-20.15

20.15-21.00
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15.00-15.45
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16.30-17.15

17.15-18.00
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20.15-21.00
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15.00-15.45

15.45-16.30

16.30-17.15

17.15-18.00

18.00-18.45

18.45-19.30 Täiskasvanute

19.30-20.15
keraamika 

18.45-20.15

Päev Kellaaeg Joonistamine Maalimine Kompositsioon Vormiõpetus Kunstiajalugu

15.00-15.45

15.45-16.30

16.30-17.15

17.15-18.00

18.00-18.45

18.45-19.30

19.30-20.15

Teisipäev, 3. juuni kell 16.00 Lõputööde kaitsmine
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Esmaspäev, 2. juuni 16.30 - 17.30 Kunstiajaloo järeleksam 

Esmaspäev, 2. juuni Lõputööde näituse ülespanek

Reede, 6. juuni kell 17.00 IV kursuse lõpuaktus

IV kursus                

Kordamine eksamiks                    

IV Kursus                

VormiõpetusIII kursus                 

joonistamine                       

JÄÄB ÄRA! Täiskasvanute metallehistöö              

19.30-21.00
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IV kursus                       

EKSAM 17.00-18.30                                                                 
PS! Tavaliselt joonistamine 

16.30-18.00          

Täiskasvanute maal              

18-20.15

III kursus               

Kunstiajaloo 

järelarvestusTäiskasvanute 

joonistamine               

18.45-21.00

I kursus                     

Vormiõpetus                        

JÄÄB ÄRA!

Ridala osakonna lõputööde kaitsmine 14:00 ja lõpetamine 16:00 majagaleriis
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Ettevalmistus I             

Maalimine                           

JÄÄB ÄRA!

Ettevalmistus III 

Kompositsioon                      

JÄÄB ÄRA!

II kursus                    

Vormiõpetus                        

JÄÄB ÄRA!

I kursus                   

Joonistamine                     

JÄÄB ÄRA!

II kursus                          

Maalimine                            

JÄÄB ÄRA!
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Ettevalmistus I       

ARVESTUS                       

II kursus                      

Joonistamine                      

JÄÄB ÄRA!

Ettevalmistus II       

ARVESTUS                         
I kursus                

Kompositsioon                  

JÄÄB ÄRA!

Ettevalmistus III      

ARVESTUS 

III kursus                       

Maalimine                           

JÄÄB ÄRA!
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ARVESTUS 15.30-17.00       

PS! Tavaline tunni aeg 

16.30-18.00                       

Ettevalmistus II        

ARVESTUS       

II kursus                    

Kompositsioon                  

JÄÄB ÄRA!

IV kursus                        

Maalimine

Täiskasvanute keraamika                      

18-19.30


